DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

QUINTA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 762 – Página 01
www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11, CENTRO – CEP: 65370-000 – PINDARÉ-MIRIM – MA – CNPJ: 06.189.344/0001-77

Página 1

SUMÁRIO

RESENHA DE CONTRATO N° 008/2020 - TP Nº 003/2019/CMPM
RESENHA DE CONTRATO N° 009/2020 - TP Nº 004/2019/CMPM

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA DE CONTRATO N° 008/2020- REF.TP Nº 003/2019/CMPM - PARTES: A
Câmara Municipal de Pindaré-Mirim-MA, como CONTRATANTE, inscrita no
CNPJ 23.601.966/0001-80 e a Empresa MC ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL LTDA – ME (TEIXEIRA E MENDONÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL), CNPJ: 17.424.121/0001-63; OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Consultoria em Contabilidade Pública
para esta Câmara Municipal de Pindaré-Mirim/MA; VALOR: R$96.000,00
(noventa e seis mil reais). PRAZO: até 31.12.2020; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 Legislativa – 01. 031 Ação Legislativa – 01 031 0001 ADMINISTRAÇÃO GERAL
– 01 031 0001 2001 MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA LEGISLATIVA;
3.0.00.00 DESPESAS CORRENTES; 3.3.00.0.0 Outras Despesas Correntes -
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Câmara Municipal de
Pindaré-Mirim (MA), 02 de janeiro de 2020. Luís Carlos Serra Mendes –
Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

RESENHA DE CONTRATO N° 009/2020 - REF.TP Nº 004/2019/CMPM - PARTES:
A Câmara Municipal de Pindaré-Mirim-MA, como CONTRATANTE, inscrita no
CNPJ 23.601.966/0001-80 e a Empresa TEIXEIRA BARROS, FERNANDES &
BORGNETH ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 08.989.489/0001-88; OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria
Jurídica para esta Câmara Municipal de Pindaré-Mirim/MA, no exercício de
2020; VALOR: R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). PRAZO: até 31.12.2020;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 Legislativa – 01. 031 Ação Legislativa – 01 031
0001 ADMINISTRAÇÃO GERAL – 01 031 0001 2001 MANUTENÇÃO E FUNC. DA
CÂMARA LEGISLATIVA; 3.0.00.00 DESPESAS CORRENTES; 3.3.00.0.0 Outras
Despesas Correntes - 3.3.90.35 Serviços de consultoria. Câmara Municipal de
Pindaré-Mirim (MA), 02 de janeiro de 2020. Luís Carlos Serra Mendes –
Presidente da Câmara Municipal.